trmnc anre domum luam do

caror ipli9 Proviforis laboribo expenfis , ita tamen ut de qua

libet ve&urn fen Can ada confoe m, provifori tres denarii ad
mung perfolvuntur line dilad one qoalibet , nili induciashabe
ant de voluntme Proviforis Nee etiam aliunde , quam per Pro
vilorem iplig Curie liceat ipiis figulis aliquas ve&uras fieri de
Argilla , nifi forte occupad o legitima Curie influrer, tunc de

licea tia no ilre , len Prouiloris no llri , cuilibet ipforum rigolo

mm , m m vel duas ve€rotas per corros alienos indulgernq.

pre terea lingulis annis in die beati Georgii. Patroni nollri , pre
di&i tiguli folvent nobis vel ei qui loco nollri fuerit in Ecclefia

nam-a non alibi , qoilibet hofpes domgquadragima denarios

M ponm fes , quilibet focig ope ris , qui volgerirer Gma irm ‘

diciturviginti fex , quilibcr domeil icq vigintvfex denarios ,
Ad idem nihilom in9 te itebuntur , qui nollra licentia fe cumpre

di&is figolis in Prcmprunne , vel alias impo llerum receperint

ad operandum , infuper quilibec prediélorum tigulorum , dato

ceofu
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cenlu debito , a llignabit Domino Abbati in fcflo iplig Patroni

unum denarium , pro indicio inllitotionis anni tunc infianris ,

dimidium ipforum denariorum Dominus Abbas eis re liiruet
ad bibendum. Item quiconque ipforom figulorum eenrum fu

um in die head Georgii folvere neglex erit c£c tunc omnive&u
ra carebit , donec de c

_

enfu fuo nobis fatiffaciat prout fuperig
eil exprd l

'

om , Item dahunr nobis annoadm centum utenlilia

terrea bona fortia , tempore anni , quo cd lerario noilro vi.

{um fuerit expedite , hoc finaliter adj
'

eélo ut feped i6ti figuli

jure quod ei: contulim9 per nos privari non debeant nee et i

am eis licitum eil , argillam alia s recipere , quamdiu in pofl
'

ef.

fionih9 Emlefie noilre , argilla pro fuis utm frlib9 bona com

‚mens pota it inveniri In cuj9 rei tellimonium ipiis prefentem

paginam , inde conferiptam dedimsp, figillorum noilrorum im.

preflione roboratam Datum PräfingAnno Domini Millüuno,
Ducenoelima , Nonagelimo in die Beati ThumaaApolloli.

]us alluvionis in Danubio An.

LUDOVIC9 Dei gratia Comer Pa lotfng Rm i WM
rr

'

cDu:: tenore prefend om confiare volum9 univerfis quod
nos ad inflanciarn peticionum dileélorurn noflrorurn Abbgm

°

Convent9 de Ba m igm fola mori mifcracione Divine mul
tiplicec m

ounfl erii corum defeélo attendenter pmdiéti; Prelato

ac conventui eornmque omnilmluccefl
‘

oribq propter mm ac

6delia fervicis que nobis ha&en9 fidelher impendm nt que